UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:        /QĐ-ĐHTTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định hồ sơ chuyên môn của Trường Đại học Tân Trào

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/06/2012 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học số 34/2018/QH14 ngày

19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật giáo dục đại học;

Căn cứ Văn bản hợp nhất Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại

học Tân Trào, ban hành kèm theo Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTT ngày

29/4/2022, Nghị quyết 613/NQ-HĐTĐHTT ngày 18/8/2022 của Hội đồng

trường Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Thông tư 35/2021/TT-BGDĐT ngày 06/12/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Quy định việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử

dụng tài liệu giảng dạy, giáo trình giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-ĐHTTr ngày 25/02/2023 của Trường Đại

học Tân Trào về việc ban hành Quy định chế độ làm việc của giảng viên;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-ĐHTTr ngày 29/6/2021 của Trường Đại

học Tân Trào về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của Trợ lý giáo

vụ khoa chuyên môn thuộc Trường Đại học Tân Trào;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định hồ sơ chuyên môn

của Trường Đại học Tân Trào.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 883/QĐ-ĐHTTr ngày 30/9/2020 của Trường Đại học Tân Trào về

việc ban hành Quy định hồ sơ chuyên môn của giảng viên.

Điều 3. Các ông (bà) trưởng các đơn vị công tác, trợ lý giáo vụ khoa và

giảng viên trong Nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, ĐT (Oanh).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quỳnh Loan

		2023-12-06T10:34:55+0700